

Northern Ireland Ambulance Service väljer att uppgradera sitt MobiMed-system med ny hårdvara

Ortivirus är glada att meddela att Northern Ireland Ambulance Service (NIAS) har valt att uppgradera sin installation av MobiMed ePR, elektronisk patientjournal, med ny modern hårdvara. Värdet för den nya ordern bedöms vara 3,1 MSEK.

Northern Ireland Ambulance Service (NIAS), som varit Ortivirus kund sedan 2019, använder MobiMed ePR i sin dagliga verksamhet och i sina cirka trehundra ambulanser. Trusten har nu valt att tilldela Ortivirus ett nytt kontrakt avseende uppgraderad hårdvara till sitt befintliga patientjournalssystem. Kontraktet gäller Panasonic TOUGHGBOOK datorer av modellen G2 till en stor del av sina NIAS ambulansfordon.

"Att NIAS väljer att investera i sin MobiMed-lösning genom att uppgradera till ny och modern hårdvara är mycket positivt. Nu får kunden den senaste surfplattan från Panasonic Toughbook, en modell som är robust och väl anpassad för ambulanspersonalens arbete ute i fält" – Säger Elias Obaid, Global säljchef, Ortivirus

Kontraktet signeras tidigast efter en period om 10 dagar, den tid som enligt upphandlingsreglerna måste löpa efter tilldelning innan kontrakt kan signeras.

Kontakter

För ytterligare information, kontakta gärna

Reidar Gärdebäck, CEO

Telefon 08 446 45 00

Om Ortivus

Ortivus utvecklar och kommersialiserar MobiMed, lösningar inom e-hälsa och medicinteknik, för en säkrare och mer effektiv sjukvård. Företaget grundades 1985 och är idag en ledande leverantör av mobila digitala lösningar för prehospital vård världen över. Ortivus innovationer bygger på djupgående expertis inom kardiologi samt årtionden av utveckling tillsammans med användare och kunder. Företagets huvudkontor ligger i Danderyd, Stockholm. Bolaget har sedan 1998 ett helägt dotterbolag baserat i Storbritannien och sedan 2022 ett helägt dotterbolag baserat i Danmark.

MobiMed är en modulär plattform som sammankopplar och möjliggör informationsdelning i realtid genom den prehospitala vårdkedjan. Den används för närvarande av över 12 000 ambulanssjukvårdare i över 2 700 utryckningsfordon. Plattformen, som kallas MobiMed, består av flera moduler som är helt integrerade men även kan användas fristående. MobiMed utgörs av fyra huvudlösningar: MobiMed Monitor, som mäter, övervakar och delar patienters vitala parametrar och EKG i realtid, MobiMed ePR, - en elektronisk patientjournal för beslutsstöd, insamling av patientdata och klinisk dokumentation, MobiMed enRoute, - ett verktyg för navigering och ärendehantering, samt MobiMed Life - fristående defibrillatorer.

MobiMed sparar livsviktiga sekunder och gör det möjligt för vårdpersonal att fatta rätt beslut i kritiska situationer. MobiMed bidrar också till förbättrad vårdkvalitet och sparade resurser.

Ortivus A- och B-aktier är noterade på NASDAQ Stockholm Small Cap-lista.

Läs mer om Ortivus på www.ortivus.com

Denna information är sådan information som Ortivus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-10-02 12:00 CEST.

Bifogade filer

[Northern Ireland Ambulance Service väljer att uppgradera sitt MobiMed-system med ny hårdvara](#)